

Højen Hus Ejendomsinvest ApS

Jellingvej 1B, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 31 78 54 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Joachim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højen Hus Ejendomsinvest ApS Jellingvej 1B 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 31 78 54 99
	Stiftet: 3. november 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Joachim Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Iconia Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, renovering og udlejning af ejendomme samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -186.487 kr. mod 1.020.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.713 kr. mod 3.128.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-186.487	1.020.556
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.818.534
1 Personaleomkostninger	180	-88.533
Driftsresultat	-186.307	4.750.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.431	0
Andre finansielle indtægter	4.107	48.371
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-145.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.707	-550.585
Resultat før skat	-103.476	4.102.709
3 Skat af årets resultat	22.763	-974.000
Årets resultat	-80.713	3.128.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.128.709
Disponeret fra overført resultat	-80.713	0
Disponeret i alt	-80.713	3.128.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.888.577	64.594
Udsudte skatteaktiver	22.763	0
Periodeafgrænsningsposter	0	274.147
Tilgodehavender i alt	<u>3.911.340</u>	<u>338.741</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.676.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.911.340</u>	<u>20.015.560</u>
Aktiver i alt	<u>3.911.340</u>	<u>20.015.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.451.462	3.532.174
Egenkapital i alt	3.576.462	3.657.174
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	13.337.304
Gæld til pengeinstitutter	0	38.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.954	868.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.924	1.059.783
Selskabsskat	0	1.051.191
Anden gæld	0	2.458
Periodeafgrænsningsposter	0	550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.878	16.358.386
Gældsforpligtelser i alt	334.878	16.358.386
Passiver i alt	3.911.340	20.015.560

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	85.560
Andre omkostninger til social sikring	-180	1.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.263</u>
	<u>-180</u>	<u>88.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.244	46.696
Andre finansielle omkostninger	<u>64.463</u>	<u>503.889</u>
	<u>69.707</u>	<u>550.585</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.051.191
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.763</u>	<u>-77.191</u>
	<u>-22.763</u>	<u>974.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.532.175	403.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.713</u>	<u>3.128.709</u>
	<u>3.451.462</u>	<u>3.532.174</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iconia Holding ApS, CVR-nr. 32285074 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.